МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

 (МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

             18 января 2016г.                                                                              № 04/6-2

г. Биробиджан

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции МАОУДО «ЦДТ»

 В соответствии с требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать комиссию по противодействию коррупции МАОУДО «ЦДТ» в

следующем составе:

1. Головина Т.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

председатель комиссии

2. Филипкина Е.А. - заместитель директора по учебно-методической работе,

заместитель председателя комиссии

3. Коробко Ю.В. - специалист по охране труда, секретарь комиссии

4. Ансимова В.В. - педагог дополнительного образования.

5. Ткачук Н.П. – уборщик служебных помещений, член профсоюзного комитета

МАОУДО «ЦДТ».

II. Головиной Т.В. - заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

председателю комиссии организовать деятельность комиссии согласно Положению о

комиссии по противодействию коррупции МАОУДО «ЦДТ».

III. Ознакомить с приказом перечисленных работников под подпись.

Директор                                                                       М.А. Шульман